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Македонско друштво; „ИЗВОР“ Муртен 

Покана за  

годишно соoбрание  

 

Почитувани Дами и Господа 

Друштвото Извор Муртен Швајцарија ве поканува да присуствувате на Годишното 
сообрание кое ќе се одржи во Сабота 17.02.2018 од 18:00 часот, во Murten (Fabrikstrasse 37, 
3286 Muntelier). Ги покануваме сите членови од друштвото Извор Муртен и сите 
заинтереситани други лица да присуствуваат на овој состанок за сите членови што ке дојдат ќе 
се угостат со (oferiert od Izvor). *10 сорти на салата сервирана во *Бифет 
самопосложување* Вечера *Fondue Chinoise mir Rindfleisch 9 hausgemachte Sausen 
Pommes-frites* засладување десерт, ве замолуваме да се пријавите најкасно до 11.02.2018 
кај еден од наведените броеви долу или на Facebook. 

-програма од 18.00 часот краток аперитив ца 19:00 ч. Vecera, после вечерата следува 
состанокот (на кој може да присуствуваат сите што сакат и нечленови или гости  но се работи по 
Статутот на Извор ) . Цел на состанокот ке биде нашето  организирање Извор 2018 Програма: 

Дневен ред: 

-Отварање на состанокот 

-Излагање на претседателот за годишната работа 

- Финансииски извештај  

-Излагање на наши членови за нивни видувања; 

-Разгледување на поднесени прашања и предлози, кој можат да се достават пред 
почетокот на состанокот или со доставување преку пошта на адреса од друштвото. 

-Разно; 

-Затварање на сообранието од страна на претседателот; 

За пријава сврти:Јордан 077 456 88 65; Добре 078 79 79 399  

или E-Mail: izvor@kalugerica.com              https://www.facebook.com/izvormurten  

Однапред ви благодариме за вашето присуство 

Веб адресата на друштвото каде има слики и други информации од друштвото Извор каде можете да ги 
видите во секое време и од секаде на светот. 
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